
 Smlouva o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce sociálního zařízení SZŠ a VOŠ Cheb“   
 (vzor - verze ze dne 3. 2. 2017) 

 

strana 1 z 3 

 

S M L O U V A  O  D Í L O 

  N A   R E A L I Z A C I   S T A V B Y 
 

DODATEK Č. 1 
 

 

Střední zdravotnická škola vyšší odborná škola Cheb, příspěvková organizace 

se sídlem:   Hradební 58/10, 350 02 Cheb 

IČO:    00669733 

DIČ:  

bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 22137331/0100 

jednající:    Mgr. Zdeněk Hrkal, ředitel školy 

 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

 

ŠU-STR stavební společnost s.r.o. 

sídlo: Havlíčkova 1777/27, 350 02 Cheb 

IČO:   03612899 

DIČ:   CZ03612899 

bankovní spojení: KB Cheb 

číslo účtu:107-9022380287/0100 

zastoupený: Ing. Jan Strýček, jednatel 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C vložka 30482 

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

 

Se ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě 

 

 

o  d í l o  n a  r e a l i z a c i  s t a v b y   
                     

„Rekonstrukce sociálního zařízení SZŠ a VOŠ Cheb - dokončení“ 

 (dále jen „smlouva“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Smlouva o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce sociálního zařízení SZŠ a VOŠ Cheb“   
 (vzor - verze ze dne 3. 2. 2017) 

 

strana 2 z 3 

 

 

 

 

I. Účel dodatku 

 

1.1 Účelem dodatku je změna rozsahu díla dle požadavku objednatele na práce, které nebyly předmětem 

veřejné zakázky vyhlášené dne 15. května 2018 objednatelem jako vyhlašovatelem veřejné zakázky 

„Rekonstrukce sociálního zařízení SZŠ a VOŠ Cheb“ 

 

II. Předmět smlouvy 
 

2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a 

nebezpečí sjednané dílo dle článku III. smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit 

zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných ve smlouvě. 

 

2.2 Zhotovitel provede dílo dle článku III. smlouvy tím, že řádně a včas dodá kompletní stavební, 

montážní a další práce, včetně stavebních materiálů, v rozsahu a dle zadávací dokumentace, této 

smlouvy, obecně závazných právních předpisů, ČSN, EN a ostatních norem, a to včetně zařízení 

staveniště a jeho vyklizení po dokončení díla. 

 

III. Specifikace díla 

 

3.1 Dílem se rozumí provedení víceprací specifikovaných v příloze tohoto dodatku. Tyto práce nebyly 

předmětem veřejné zakázky, nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci a zhotovitel během 

provádění stavby shledal za účelné a nezbytné realizovat tyto vícepráce. 

IV. Doba plnění 

 

4.1 Doba plnění Smlouvy se nemění. 

 

4.2 Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek.  

 

V. Cena 

 

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši: 

Cena bez DPH 182 910,- Kč 

(slovy: jednostoosmdesátdvatitisícedevětsetdesetkorunčeských) 

DPH  38 411,- Kč 

(slovy: třicetosmtisícčtyřistajedenáctkorunčeských) 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena včetně DPH 221 321,- Kč 

(slovy:dvěstědvacetjedentisíctřistadvacetjednakorunačeská) 

(dále jen „cena“ nebo “cena za provedení díla“) 

 

5.2 V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle smlouvy 

vynaloží (zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci díla, dopravní opatření, 

odvoz a uložení odpadu, dopravu, úklid, vybudování, udržování a vyklizení staveniště, vytýčení 

inženýrských sítí dle podkladů předaných objednatelem, geodetické práce, náklady na služby, atesty 

materiálů, veškeré zkoušky a revize, měření, testovací provoz, činnost koordinátora bezpečnosti práce 

dle zák. č. 309/2006 Sb. apod.), včetně započtení rezerv na úhradu nepředvídatelných nákladů 

vyplývajících z rizik u akce tohoto charakteru obvyklých. Cena nebude po dobu do ukončení díla 

předmětem zvýšení, pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak. Zhotovitel prohlašuje, že všechny 

technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla zahrnul do kalkulace ceny.  



 Smlouva o dílo na realizaci stavby „Rekonstrukce sociálního zařízení SZŠ a VOŠ Cheb“   
 (vzor - verze ze dne 3. 2. 2017) 

 

strana 3 z 3 

VI. Závěrečná ustanovení 

 

6.1 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.   

6.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 

stejnopisech. Každý stejnopis smlouvy má právní sílu originálu. 

6.3 Nedílnou součást tvoří tyto přílohy:  

Příloha: Modernizace sociálního zařízení v budovách SZŠ a VOŠ Cheb  1.PP - VÍCEPRÁCE 

 

6.4 Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné 

vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým 

podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

V Chebu dne: 11. 2. 2019 V Chebu dne 11. 2. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ____________________________ ___________________________ 

 Mgr. Zdeněk Hrkal Ing. Jan Strýček  

 ředitel školy jednatel 

 

 za objednatele za zhotovitele 

 

Originál dokumentu  

podepsán oprávněnou 

osobou v tomto znění 

Originál dokumentu  

podepsán oprávněnou 

osobou v tomto znění 


